РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2021 г.                                                                                          №  243

О внесении изменений в решении Совета народных
 депутатов МО Паустовское от 20.12.2017 № 96
«Об утверждении Порядка формирования, ведения
и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества администрации муниципального
образования Паустовское, подлежащего предоставлению
 во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
 субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
 субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района, Владимирской области,      р е ш и л:

1. Внести изменение в решении Совета народных депутатов МО Паустовское от 20.12.2017 № 96 «Об утверждении Порядка формирования, ведения  и обязательного опубликования перечня муниципального  имущества администрации муниципального образования Паустовское, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.1 Изложить п.2.3 Порядка в следующей редакции:

« Перечень утверждается постановлением главы местной администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение или в пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства , а так же отчужденного на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008года № 159-ФЗ «Об особенности отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в случаях указанных в подпунктах 6,8,9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации»

Изложить п 3.4 Порядка в следующей редакции:

«Утвержденный Перечень, все изменения и дополнения к нему подлежат обязательному опубликованию в печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов Вязниковского района и на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района в сети «Интернет» в течении 7 дней.»

2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за
собой.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                           А.Б. Сысоев